## 第63回 市民バドミントン大会 実施のご案内 [シングルス・混合ダブルス]

1. 主 催 豊中市・豊中市体育連盟

2. 主 管 豊中市バドミントン連盟

3. 日 時 令和7年(2025年) 9月7日(日) 午前9時~ ※午前7時の時点で、大雨・洪水・暴風いずれかの警報が発表された場合は 中止します。

4. 会 場 庄内体育館(野田町4-1)

5. 対 象 市内在住・在勤・在学の15歳以上の人 (中学生は除く。) 及び市バドミントン連盟登録者

6. 種 別

◆混合ダブルス	1部 ・ 2部 ・ 3部 ・ 4部
	一般男子 1部 ・ 2部 ・ 3部・4部
◆シングルス	一般女子 1部 ・ 2部 ・ 3部・4部
	男子・女子50歳以上(1部・2部)

7. 試合方法 日本バドミントン協会競技規則に準じて行う。

リーグ戦の後トーナメント戦 ※大会の進行状況により変更あり

8. 費 用 1人1種別 1,000円 (シャトル代を含む、大会当日に納入) ※混合ダブルスとシングルスの重複出場不可

- 9. 表 彰 各部とも3位まで
- 10. 申込方法 ① Web 申込(可能な限りこちらからの申し込みをお願いします) 下記、豊中市バドミントン連盟HP内の所定のフォームから申し込みをしてください。 http://www.toyobad.com
  - ② 書類申込

はがきか申込用紙に、大会名、種別、出場者の住所(在勤・在学の方は勤務先・学校名と所在地も記入)、名前、年齢、性別、電話番号を明記し、お申し込みください。

あて先: 〒561-0858 豊中市服部西町4-13-2

豊中市体育連盟(武道館ひびき内)

- 11. 締 切 り 8月12日 (火) 必着
- 12. 問合せ 豊中市スポーツ振興課

電話:06(6858)2751

(土、日、祝祭日を除く8:45~17:15)

- 13. 備 考 (1) 大会参加にあたっては、事故のないようウォーミングアップ等健康管理、 障害防止に努めてください。
  - (2) 参加者においては、今後のスポーツ活動における傷害事故対策として スポーツ 安全保険への加入をお勧めいたします。
  - (3) 豊中市立体育館の駐車場は有料です。 料金は最初の30分は無料で、以後、30分毎に100円が加算されます。
  - (4) 参加申込書に記載された個人情報は、この大会以外には使用いたしません。